
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

« ^ » 20 X -6 м. Верхньодніпровськ

«Про дострокове припинення дії договору оренди земельної ділянки кадастровий 
номер 1221010100:02:003:0001, розташованої за адресою: м. Верхньодніпровськ, 

вул. Авраменка,48, укладеного з ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИМ РАЙОННИМ
СПОРТИВНО-ТЕХНІЧНИМ КЛУБОМ ТОВАРИСТВА СПРИЯННЯ ОБОРОНІ 

УКРАЇНИ»

Розглянувши заяву № 166020-012162-659-15-2025 від 27.08.2025 року
Верхньодніпровського РСТК ТСО України, про дострокове припинення договору оренди 
земельної ділянки від 28.12.2005 року, зареєстрованого у Верхньодніпровському відділі 
Дніпропетровської регіональної філії державного підприємства «Центр державного 
земельного кадастру», про що у книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі 
вчинено запис за № 040511903235 від 28.12.2005 року, на підставі ст. 120 Земельного 
кодексу України, цільове призначення: 03.02 Для будівництва та обслуговування будівель 
закладів освіти, кадастровий номер:1221010100:02:003:0001, площею 0,0055 га, яка 
розташована за адресою: вул. Авраменка, 48, м. Верхньодніпровськ, шляхом його 
розірвання у зв’язку продажем нерухомого майна (договір купівлі-продажу нежитлової 
будівлі зареєстрований в реєстрі за № 464 укладений 15.06.2025 року), надані документи, на 
підставі ст.ст. 12, 140, 141 Земельного кодексу України, ст. 31, 32 Закону України «Про 
оренду землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА :
1. ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОННОМУ СПОРТИВНО-ТЕХНІЧНОМУ 

КЛУБУ ТОВАРИСТВА СПРИЯННЯ ОБОРОНІ УКРАЇНИ достроково припинити дію 
договору оренди земельної ділянки від 28.12.2005 року, кадастровий номер: 
1221010100:02:003:0001, площею 0,0055 га, зареєстрованого у Верхньодніпровському 
відділі Дніпропетровської регіональної філії державного підприємства «Центр державного 
земельного кадастру», про що у книзі записів державної реєстрації договорів оренди землі 
вчинено запис за № 040511903235 від 28.12.2005 року, для будівництва та обслуговування 
будівель закладів освіти (обслуговування приміщення тиру), яка розташована за адресою: 
вул. Авраменка, 48, м. Верхньодніпровськ, Кам’янського району, Дніпропетровської 
області, шляхом його розірвання у зв’язку продажем нерухомого майна (договір купівлі- 
продажу нежитлової будівлі зареєстрований в реєстрі за №464 укладений 15.06.2025 року).

2. ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОМУ РАЙОННОМУ СПОРТИВНО-ТЕХНІЧНОМУ 
КЛУБУ ТОВАРИСТВА СПРИЯННЯ ОБОРОНІ УКРАЇНИ укласти угоду про дострокове 
розірвання договору оренди земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

4. Координацію дій щодо виконайп’я' ЦвдіТНрішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового комі ровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


